
’23년 공공정보화사업 정보공개 및 수행내역 제출

□ ’23년도 공공정보화사업 항목

연번 계약명 업체명 담당부서 공시일자

1
그룹웨어 라이센스 구매 및
기능개선 계약

㈜포와인드시스템 운영지원팀

2
2023년도 국립해양박물관
정보시스템 통합유지보수

㈜디아이앤씨 운영지원팀

붙임 ‘23년도 공공정보화사업 계약 全과정 공개 사업별 양식 각 1부. 끝.



그룹웨어 라이센스 구매 및 기능개선 계약정보

□ 개찰결과

순위 업체명 비고

㈜포와인드시스템 수의계약

□ 계약체결 현황

계약금(원) 계약기간 주사업자 컨소시엄 업체 하도급 업체

24,200,000 ’23.8.8.~10.6. ㈜포와인드시스템 해당없음 해당없음

□ 과업내용 등 계약내용의 변경에 관한 사항

변경전 변경후 비고

그룹웨어 라이센스 구매
및 기능개선 계약

변경 없음 -

□ 대가의 지급 현황

번호 사업자명 대가유형 청구액(원) 접수일 집행일 비고

1 ㈜포와인드시스템 용역대금 24,200,000 ’23.9.22. ’23.9.27. -

□ 감리현황

감리법인 현장감리 일정 비고

해당없음 해당없음

□ 감독‧검사 현황

검사기간 검사결과 비고

’23.9.23. 합격



2023년도 국립해양박물관 정보시스템 통합유지보수 계약정보

□ 개찰결과

순위 업체명 비고

1 ㈜디아이앤씨 협상에 의한 계약

□ 계약체결 현황

계약금(원) 계약기간 주사업자 컨소시엄 업체 하도급 업체

40,100,000 ’23.7.1.~’24.6.30. ㈜디아이앤씨 해당없음 해당없음

□ 과업내용 등 계약내용의 변경에 관한 사항

변경전 변경후 비고

정보시스템 통합유지보수 변경 없음 -

□ 대가의 지급 현황

번호 사업자명 대가유형 청구액(원) 접수일 집행일 비고

1 ㈜디아이앤씨 3,341,667원×12월 매월
사고
이월

□ 감리현황

감리법인 현장감리 일정 비고

해당없음 해당없음

□ 감독‧검사 현황

검사기간 검사결과 비고

사고이월 사고이월




